平成 25 年２月 13 日

各 位

（訂正）「特別損失および特別利益の計上に関するお知らせ」の一部訂正の

お知らせ

平成 25 年１月 31 日に発表いたしました「特別損失および特別利益の計上に関するお知らせ」につ

いて、一部訂正がございますのでお知らせいたします。

記

【訂正理由】

子会社のタイ・マルジュン社において、認識すべき減損損失を追加し、計上金額を 462 百万円から

580 百万円に変更することに伴い、記載内容の一部を変更するものであります。

【訂正部分】

下線の部分が訂正箇所です。

（訂正前）

１．特別損失および特別利益の計上

   平成 23 年 10 月に発生したタイ国での大規模洪水により、当社連結子会社タイ・マルジュン社

が浸水被害を受け、一時操業を停止いたしました。これに伴い、固定資産廃棄損 520 百万円およ

び固定資産に関して「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき減損処理を行い、減損損失 462

百万円をそれぞれ特別損失として計上いたしました。なお、被災した固定資産等の損失について

は保険を付保しており、当第３四半期連結会計期間に 1,418 百万円を受取保険金として特別利益

に計上しております。

（訂正後）

１．特別損失および特別利益の計上

   平成 23 年 10 月に発生したタイ国での大規模洪水により、当社連結子会社タイ・マルジュン社

が浸水被害を受け、一時操業を停止いたしました。これに伴い、固定資産廃棄損 520 百万円およ

び固定資産に関して「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき減損処理を行い、減損損失 580

百万円をそれぞれ特別損失として計上いたしました。なお、被災した固定資産等の損失について

は保険を付保しており、当第３四半期連結会計期間に 1,418 百万円を受取保険金として特別利益

に計上しております。

以上

会 社 名 株 式 会 社 丸 順

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今 川 喜 章
 （コード番号 ３４２２ 名証第二部）

問合せ先 取 締 役 副 社 長 小 高 光 一
 （ＴＥＬ ０５８４－８９－８１８１）